
 RAYOلیست قیمتی کالاهای موجود شرکت 

1400/10/30

قیمت اعتباری قیمت نقدی سایت   نام گزارشی کد کالا ردیف

1,329,860 1,183,350 R خار24 سه شاخه 530 و ام وي ام X33اريزو و ام وي ام  -452 1

4,790,800 4,263,000 RAYO سرپلوس بيروني 300اريو زد  R -1107 2

999,460 889,350 RAYO خار 23ميل سه شاخه پلوس 29.95 90ال  R -407 3

4,238,560 3,771,600 RAYO ABS خار 21 سرپلوس بيروني 90ال  R -037 4

2,678,600 2,383,500 RAYO خار 23 گردگير کامل داخلي 90ال  R -216 5

3,953,000 3,517,500 R و نمونهRAYO خار 20 مشعلي 90ال  -038 6

14,986,000 13,335,000 RAYO و ساندرو پلوس کامل راست 90ال  R -070 7

13,747,000 12,232,500 RAYO و ساندرو پلوس کامل کوتاه 90ال  R -145 8

879,100 782,250 RAYO و ساندرو گردگير بيروني  90ال  R -215 9

4,932,400 4,389,000 RAYO خار 30 سرپلوس AT و ساندرو 1600 و مگان 90ال  R -129 10

5,333,600 4,746,000 R مشعلي پلوس راستAT 2000 و مگان 90 و وانت ال 90ال  -131/1013 11

4,578,400 4,074,000 RA خار 30 سرپلوس بيروني  AT 1600 وانت و مگان 90ال  R -1036 12

5,734,800 5,103,000 RAYO مشعلي پلوس چپ AT 90و وانت ال 90ال  R -130 13

6,018,000 5,355,000 X60   RAYO ليفان X33s 32TH سرپلوس بيروني  HLام وي  R -1007 14

4,425,000 3,937,500 RAYO خار 19 چهار سيلندر سرپلوس بيروني 110ام وي ام  R -163 15

3,835,000 3,412,500 RAYO توپي چرخ جلو 315ام وي ام  R -H049 16

5,251,000 4,672,500 RAYO خار 22 سر پلوس بيروني 315ام وي ام  R -125 17

4,596,100 4,089,750 RAYO خار 21 سرپلوس بيروني 315ام وي ام  R -111 18

999,460 889,350 RAYO خار 28 سه شاخه 315ام وي ام  R -437 19

17,110,000 15,225,000 RAYO پلوس کامل RH 530ام وي ام  R -106 20

1,329,860 1,183,350 300 اريزو زوتيX33 سه شاخه پلوس تيانا 530ام وي ام  R -439 21

5,262,800 4,683,000 RAYO خار 30 سرپلوس بيروني 550 و 530ام وي ام  R -107 22

16,520,000 14,700,000 RAYO پلوس کامل چپ 530 و 550ام وي ام  R -105 23

6,952,560 6,186,600 RAYO خار 25 سرپلوس بيروني X33ام وي ام  R -566 24

13,452,000 11,970,000 RAYOام وي ام چهار سيلندر پلوس کامل چپ  R -172 25

14,278,000 12,705,000 RAYOام وي ام چهار سيلندر پلوس کامل راست  R -173 26

879,100 782,250 RAYO گردگير بيروني  BT 180 315ام ي ام  R -212 27

1,003,000 892,500 RA گردگير داخلي 530 و ام وي ام 2013اوانته اوپتيما  R -231 28

5,498,800 4,893,000 RAYO خار 21 سرپلوس بيروني H220_230 ATبرليانس  R -1094 29

5,298,200 4,714,500 RAYO خار 29 سرپلوس بيروني H320/330 ATبرليانس  R -507 30

4,838,000 4,305,000 RAYO توپي چرخ جلو C230/220بنز  R -H098 31

11,564,000 10,290,000 RAYO توپي چرخ عقب E200بنز  R -H099 32

بازرگانی فلسفی
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5,475,200 4,872,000 RAYO توپي چرخ عقب E350/550بنز  R -H100 33

30,680,000 27,300,000 RAYO توپي چرخ جلو E320/350/550بنز مرسدس  R -H095 34

19,942,000 17,745,000 RAYO پلوس چپ MB140بنز ون  R -1084 35

6,844,000 6,090,000 RAYO خار 30 سرپلوس بيروني MB140بنز ون  R -1086 36

16,756,000 14,910,000 RAYO توپي چرخ جلو X3 ,x4 2014بي ام دبليو  R -H128 37

26,904,000 23,940,000 RAYO پلوس کامل چپ 2014x4 و X3بي ام دبليو  R -713 38

47,200,000 42,000,000 RAYO پلوس کامل راست x4 وX3بي ام دبليو  R -712 39

3,973,060 3,535,350 ABS  RA خار اتوماتيک 21تيبا سرپلوس بيروني / پرايد  R -755 40

897,900 817,600 RAYOپرايد جاذغالي استارت طرح  اهنربائي مگنتي  BS HM75 41

836,400 761,600 BSH75   RAYOپرايد جاذغالي استارت طرح فابريک  9000111004 42

282,900 257,600 RAYOپرايد ذغال استارت   BS X 75 43

3,292,200 2,929,500 RAYO  چرخ   ABS خار 20پرايد سرپلوس  R -004 44

3,183,640 2,832,900 RAYO خار چرخ   20پرايد سرپلوس  R -003 45

4,189,000 3,727,500 R خاراتوماتيک تيبا ريو کووئيک قشقايي21پرايد سرپلوس  -153 46

788,240 701,400 RAYO خار  معمولي 20پرايد سه شاخه پلوس  R -403 47

816,560 726,600 RAYO مارک ABS خار ضخيم  20پرايد سه شاخه پلوس  R -404 48

944,000 840,000 RAYOپرايد شيلنگ ترمز چرخ عقب چپ کوتاه    9000110006 49

3,115,200 2,772,000 RAYO خار  19پرايد مشعلي پلوس  R -007 50

4,130,000 3,675,000 RAYO  مارک ABS خار19پرايد مشعلي پلوس  R -008 51

3,150,600 2,803,500 RAYO خار 20پرايد مشعلي پلوس  R -009 52

1,776,320 1,630,720 RAYOپرايد مگنت دلکو انژکتور  R -M817 53

5,569,600 4,956,000 RAYOپروتون ويرا و ميتسوبيشي لنسر سرپلوس بيروني  R -504/502 54

23,600,000 21,000,000 RAYO جلو راست 2008پژو پلوس کامل  R -683 55

16,284,000 14,490,000 RAYO 2 تيپ ABS 206پژو پلوس کامل بلند  R -051 56

13,298,600 11,833,500 RAYO 2 تيپ ABS 206پژو پلوس کامل کوتاه  R -050 57

15,930,000 14,175,000 RAYO اتومات 207 و 206پژو پلوس کامل کوتاه  R -152 58

4,979,600 4,431,000 ABS  RAYO 405پژو توپي چرخ عقب  R -H003 59

227,550 207,200 RAYO ريمارک  رايو 405پژو جاذغالي استارت  9000111002 60

5,876,400 5,229,000 RAYO مارک 2   تيپ ABS خار 22 206پژو سرپلوس  R -031 61

3,917,600 3,486,000 RAYO مارک   ABS  خار وسط  22  405پژو سرپلوس  R -018 62

4,000,200 3,559,500 RAYO دار  ABS خار  24  405پژو سرپلوس  R -020 63

1,167,020 1,038,450 RAYO  ميليمتر 35 خار 24   405پژو سه شاخه پلوس  R -411 64
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1,758,200 1,564,500 RAYO 206پژو شفت مشعلي بلند  R -113 65

6,301,200 5,607,000 LH RAYO  2008پژو مشعلي   R -768 66

9,558,000 8,505,000 RH RAYO 2008پژو مشعلي   R -767 67

5,888,200 5,239,500 RAYO 405 خار 24پژو مشعلي پلوس  R -108 68

7,870,600 7,003,500 RAYO 2 خار راست تيپ 21 206پژو مشعلي پلوس بلند  R -088 69

7,198,000 6,405,000 RAYO خار 22  405پژو مشعلي پلوس بلند  R -023 70

7,375,000 6,562,500 RAYO ABS خار  24 405پژو مشعلي پلوس بلند  R -027 71

5,380,800 4,788,000 RAYO 2 خار تيپ 21 206پژو مشعلي پلوس کوتاه  R -087 72

999,460 889,350 RAYO 405 خار 22 سه شاخه 2014پژو و سراتو  R -436 73

10,608,200 9,439,500 RAYO توپي چرخ عقب RAV4 2003تويوتا  R -H110 74

2,862,090 2,546,775 RAYO خار 27 سه شاخه پلوس RAV4تويوتا  R -443 75

10,041,800 8,935,500 RAYمشعلي پلوس راست RX 300 2DFتويوتا آريون و لکسوس  R -692 76

6,761,400 6,016,500 R و ويتارا سرپلوس بيرونيRX 300تويوتا آريون و لکسوس  -686 77

7,858,800 6,993,000 RAYO سرپلوس بيروني  2007تويوتا پرادو  R -166/134 78

6,077,000 5,407,500 RAYO 6&4تويوتا پرادو توپي چرخ جلو  R -H034 79

2,894,540 2,575,650 RAYO خار 30تويوتا پرادو سه شاخه پلوس  R -448 80

9,558,000 8,505,000 RAYO برند j5 عقب جک RAV4 4تويوتا توپي چرخ جلو راو R -H091 81

3,053,840 2,717,400 R خار27تويوتا لکسوس و آريون و اوپيروس سه شاخه پلوس  -422 82

955,800 850,500 RAYO گردگير بيروني LH/RH 2002تويوتا هايلوکس  R -250 83

19,942,000 17,745,000 RAYO پلوس کامل RH&LH 2002تويوتا هايلوکس  R -176 84

8,366,200 7,444,500 RAYO خار  24 مشعلي پلوس 2002تويوتا هايلوکس  R -177 85

8,991,600 8,001,000 RAYO خار 29 مشعلي پلوس 2006تويوتا هايلوکس  R -539 86

20,532,000 18,270,000 RAYO خار 30 پلوس 2007تويوتا هايلوکس ويگو  R -1051 87

9,923,800 8,830,500 RAYO توپي چرخ عقب ABS بدون2012_2008تويوتا ياريس  R -H029 88

4,189,000 3,727,500 RAYO توپي چرخ جلو 2012_2008تويوتا ياريس  R -H031 89

17,936,000 15,960,000 RAYO پلوس کامل چپ 2010-2008تويوتا ياريس  R -550 90

18,644,000 16,590,000 RAYO پلوس کامل راست 2010-2008تويوتا ياريس  R -549 91

10,879,600 9,681,000 ABS RAYOتويوتا ياريس توپي چرخ عقب  R -H138 92

6,018,000 5,355,000 RAYO خار 22تويوتا ياريس سرپلوس بيروني  R -583 93

5,605,000 4,987,500 RAYOتويوتا ياريس مشعلي  چپ و راست  R -542 94

9,676,000 8,610,000 RAYO توپي چرخ عقب 2007_2005تويوتا کرولا  R -H026 95

1,879,740 1,672,650 RAYO خار 23 سه شاخه پلوس 2007_2006تويوتا کرولا  R -445 96
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13,570,000 12,075,000 RAYO توپي چرخ عقب 2012_2008تويوتا کرولا  R -H028 97

2,601,900 2,315,250 RAYO خار 26 سه شاخه پلوس 2009_2005تويوتا کمري  R -434 98

17,464,000 15,540,000 RAYO پلوس کامل بلند 2007تويوتا کمري  R -136 99

17,700,000 15,750,000 RAYO پلوس کامل کوتاه 2007تويوتا کمري  R -137 100

6,277,600 5,586,000 RAYO خار  24 سرپلوس بيروني 2007تويوتا کمري  R -138 101

6,254,000 5,565,000 ABS RAYO خار 26 سرپلوس بيروني 2007تويوتا کمري  R -1046 102

6,879,400 6,121,500 RAYOتويوتا کمري ديسک چرخ عقب   R -D021 103

12,980,000 11,550,000 RAYOتويوتا کمري سولارا توپي چرخ عقب 
R -

H022/H027
104

19,942,000 17,745,000 RAYO پلوس کامل چپ AT 2005سيلندر 4تويوتا کمري گرند  R -1124 105

25,370,000 22,575,000 RA پلوس کامل راست AT 2005سيلندر 4تويوتا کمري گرند  R -1125 106

6,962,000 6,195,000 RAY سرپلوس بيروني AT 2005سيلندر 4تويوتا کمري گرند  R -1126 107

19,470,000 17,325,000 RAYO خار 27 پلوس کامل GL LHتيانا  R -544 108

25,960,000 23,100,000 RAYO پلوس کامل Gl Rhتيانا  R -543 109

11,375,200 10,122,000 RAYO مارک ABSتيبا پلوس کامل بلند   R -058 110

4,012,000 3,570,000 RAYOتيبا سر پلوس بيروني قديم  R -011 111

879,100 782,250 RAYO 90 خار ال20تيبا سه شاخه پلوس  R -406 112

258,300 235,200 RAYOجاذغالي استارت يوگسلاوي پيکان رايو  PS H133 113

6,372,000 5,670,000 RAYO خار 22جوک مشعلي   R -673 114

7,198,000 6,405,000 RAYO خار 32 سرپلوس بيروني AT 5جک اس  R -519 115

6,236,300 5,549,250 RAYO خار 25 سرپلوس بيروني خار بيرون AT 5جک اس  R -527 116

21,476,000 19,110,000 RAYO پلوس کامل چپ MT 5جک اس  R -516 117

8,236,400 7,329,000 RAYO خار 26 مشعلي پلوس چپ MT 5جک اس R -523 118

8,330,800 7,413,000 RAYO خار 26 مشعلي پلوس راست MT 5جک اس R -524 119

6,442,800 5,733,000 RAYO خار 30 سرپلوس بيروني AT 5جک جي  R -1002 120

15,222,000 13,545,000 ABS RAYO خار 25 پلوس کامل چپ MT 5جک جي  R -1040 121

4,661,000 4,147,500 ABS RAYO خار 29 مشعلي پلوس کوتاه MT 5جک جي  R -1043 122

3,717,000 3,307,500 RAYO  توپي چرخ جلو 5چري آريزو  R -H055 123

5,251,000 4,672,500 RAYO خار 29 سرپلوس بيروني 2000دوو اسپرو  R -171 124

5,404,400 4,809,000 RAYOدوو سيلو و ريسر سرپلوس بيروني  R -169 125

4,696,400 4,179,000 RAYO خار 19دوو ماتيز سرپلوس بيروني  R -167 126

4,224,400 3,759,000 RAYO خار 19دوو ماتيز مشعلي پلوس  R -168 127
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202,950 184,800 PS پيکانRAYOذغال استارت يوگسلاوي رايو  X 133 128

110,700 100,800 RAYOذغال دينام يوگسلاوي پيکان مشترک باپرايد تويوتا F T 305 129

939,280 835,800 RAYO خار 20 و ساندرو گردگير مشعلي 90رنو ال  R -217 130

16,874,000 15,015,000 RAYO  پلوس کامل راست AT 2015رنو سيمبل و ساندرو  R -693 131

5,876,400 5,229,000 RAYOرنو سيمبل و ساندرو توپي چرخ جلو  R -H117 132

17,464,000 15,540,000 RAYO پلوس کامل بلند AT 2000رنو مگان  R -1010 133

15,458,000 13,755,000 RAYO پلوس کوتاه AT 2000رنو مگان  R -1011 134

5,333,600 4,746,000 RAYO مشعلي پلوس کوتاه AT 30 90 و ال 2000رنو مگان  R -1013 135

826,000 735,000 RAYOو تويوتا اريون گردگير داخلي عقب  2000رنو مگان  R -302 136

5,097,600 4,536,000 RAYO خار 32رنو مگان سرپلوس بيروني  R -1012 137

22,538,000 20,055,000 RAYOرنو کپچر پلوس کامل راست  R -666 138

3,174,200 2,824,500 RAYOرنو کپچر توپي چرخ جلو   R -H111 139

932,200 829,500 RAYO گوش 3 ليفان سراتو گردگير داخلي 323ريو  مزدا  R -236 140

4,425,000 3,937,500 RAYOخار 22ريو سر پلوس بيروني  R -012 141

4,696,400 4,179,000 ABS RAYOخار22ريو سرپلوس بيروني  R -013 142

8,106,600 7,213,500 RAYO خار  24زانتيا مشعلي پلوس بلند  R -091 143

11,139,200 9,912,000 RAYO توپي چرخ جلو 2015سانتافه و سورنتو و وراکروز  R -H102 144

19,057,000 16,957,500 RAYO خار 29سانگ يانگ تيوولي پلوس کامل چپ  R -1109 145

6,655,200 5,922,000 RAYO خار 24سانگ يانگ رکستون سرپلوس بيروني  R -1135 146

8,236,400 7,329,000 RA و النترا و آوانته توپي چرخ عقب و جلو 2008سراتو  R -H057 147

3,021,980 2,689,050 RAYO خار ماشينهاي مختلف  33سه شاخه پلوس  R -456 148

4,991,400 4,441,500 RAYO خار 30فولکس گل و گولف سرپلوس بيروني  R -187 149

5,534,200 4,924,500 RAYO خار 33فولکس گل و گولف مشعلي پلوس  R -188 150

14,643,800 13,030,500 RAYO پلوس کامل بلند راست 520ليفان  R -194 151

14,726,400 13,104,000 RAYO پلوس کامل کوتاه چپ 520ليفان  R -195 152

5,569,600 4,956,000 RAYO خار 30 سرپلوس بيروني 520ليفان  R -196 153

5,227,400 4,651,500 RAYO خار 29 مشعلي پلوس بلند 520ليفان  R -198 154

5,227,400 4,651,500 RAYO خار 29 مشعلي پلوس کوتاه 520ليفان  R -197 155

14,986,000 13,335,000 RAYO پلوس کامل کوتاه CC 1600 620ليفان  R -183 156

6,230,400 5,544,000 RAYO خار 32 سرپلوس بيروني CC 1600 620ليفان  R -184 157

5,251,000 4,672,500 RAYO خار 30 مشعلي پلوس کوتاه CC 1600 620ليفان  R -186 158

16,874,000 15,015,000 RAYO پلوس کامل راست 1800CC 620ليفان  R -189 159
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5,829,200 5,187,000 RAYO خار 32 سرپلوس بيروني 1800CC 620ليفان  R -191 160

5,133,000 4,567,500 RAYO خار 22 سرپلوس بيروني X60ليفان  R -1045 161

5,227,400 4,651,500 RAYO خار 22 مشعلي پلوس کوتاه X60ليفان  R -1003 162

8,850,000 7,875,000 RAYO خار 26 مشعلي  جلو LH RXلکسوس  R -691 163

2,023,700 1,800,750 R خار26وميتسوبيشي و نيسان سه شاخه 2ومزدا NXلکسوس  -430 164

12,390,000 11,025,000 RAYO توپي چرخ عقب RX300لکسوس  R -H116 165

6,855,800 6,100,500 RAYO خار عقب 23 سرپلوس داخلي RX300لکسوس  R -687 166

18,762,000 16,695,000 RAYO 1017 پلوس کامل کوتاه  LH ATماکسيما  R -1017 167

14,278,000 12,705,000 RAYO خار   27 مشعلي  MT&AT RHماکسيما  R -1018 168

6,903,000 6,142,500 ABS RAYO خار 25ماکسيما سرپلوس بيروني  R -035 169

1,144,600 1,018,500 RAYO ( گوش3)ماکسيما و آزرا گردگير داخلي   R -1019 170

15,281,000 13,597,500 RAYO پلوس کامل چپ 2مزدا  R -545 171

16,756,000 14,910,000 RAYO پلوس کامل راست 2مزدا  R -546 172

8,885,400 7,906,500 RAYO توپي چرخ عقب 2مزدا  R -H008 173

4,696,400 4,179,000 RAYO سرپلوس داخلي چپ 2مزدا  R -731 174

5,758,400 5,124,000 RAYO خار 29مشعلي پلوس راست 2مزدا  R -662 175

5,723,000 5,092,500 RAYO سرپلوس بيروني 3مزدا  R -039 176

5,675,800 5,050,500 RAYO خار 24 نيو سرپلوس بيروني 3مزدا  R -114 177

5,758,400 5,124,000 RAYO خار 22 سرپلوس بيروني F 323مزدا  R -576 178

5,133,000 4,567,500 RAYO خار 29 مشعلي پلوس کامل چپ FL 323مزدا  R -101 179

5,227,400 4,651,500 RAYO مشعلي پلوس کامل راست FL 323مزدا  R -100 180

991,200 882,000 RAYO گردگير بيروني 90 و ال FL 323مزدا  R -234 181

6,147,800 5,470,500 RAYO توپي چرخ عقب 323مزدا  R -H007 182

2,023,700 1,800,750 RAYO خار 26 سه شاخه پلوس MT 5مزدا و جک اس  R -430/431 183

1,359,360 1,209,600 RAYO خار 33مگان سه شاخه  R -449 184

22,656,000 20,160,000 RAYO خار 36 مشعلي  راست RH 2008مورانو  R -770 185

9,097,800 8,095,500 RAYO خار 29 سرپلوس بيروني 2008مورانو  R -769 186

9,475,400 8,431,500 RAYO خار 32 سرپلوس بيروني AT 2009مورانو  R -772 187

10,148,000 9,030,000 RAYO خار 27 مشعلي  LH 2009مورانو  R -774 188

25,960,000 23,100,000 RAYO خار 27 مشعلي  RH 2009مورانو  R -773 189

11,151,000 9,922,500 RAYO خار 36 مشعلي  LH 2008مورانو  R -771 190

11,092,000 9,870,000 RAYO توپي چرخ عقب ASXميتسوبيشي پاجرو  R -H113 191
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11,151,000 9,922,500 T32 RAYOنيسان ايکس تريل توپي چرخ عقب  R -H075 192

7,351,400 6,541,500 RAYO خار 25نيسان پيکاپ و رونيز  سرپلوس بيروني  R -036 193

23,246,000 20,685,000 RAYO  پلوس کامل RHنيسان جوک  R -672 194

11,717,400 10,426,500 RAYOنيسان جوک توپي چرخ عقب  R -H077 195

1,516,300 1,349,250 Rبيروني  ( گوش3)نيسان قشقايي و تيانا گردگير داخلي  R -237/323 196

7,929,600 7,056,000 ABS RAYO خار 27نيسان ماکسيما سرپلوس بيروني  R -1102 197

19,352,000 17,220,000 RAYO پلوس کامل چپ  AT 2009نيسان مورانو  R -590 198

8,236,400 7,329,000 RAYOهيوندايي آوانته توپي چرخ عقب  R -H062 199

12,390,000 11,025,000 RAYOهيوندايي النترا توپي چرخ عقب  R -H063 200

9,676,000 8,610,000 RAYOهيوندايي اکسنت توپي چرخ عقب  R -H071 201

13,098,000 11,655,000 RAYOهيوندايي جنسيس توپي چرخ عقب  R -H073 202

11,092,000 9,870,000 RAYOهيوندايي سانتافه و واراکروز توپي چرخ عقب  R -H013 203

13,570,000 12,075,000 RAYOهيوندايي سوناتا  و آزرا توپي چرخ عقب  R -H064 204

4,826,200 4,294,500 RAYO توپي چرخ عقب و جلو 2009-2006هيوندايي سوناتا  R -H015 205

12,331,000 10,972,500 RAYO توپي چرخ عقب YFهيوندايي سوناتا  R -H072 206

7,150,800 6,363,000 RAYOهيوندايي ورنا توپي چرخ عقب  R -H060 207

6,643,400 5,911,500 RAYO خار 25کاپرا و پاجرو سرپلوس بيروني  R -1077 208

16,402,000 14,595,000 RAYO خار 26کارا پلوس کامل  R -1076 209

3,469,200 3,087,000 RAYOکيا پيکانتو توپي چرخ جلو  R -H118 210

9,676,000 8,610,000 RAYOکيا پيکانتو توپي چرخ عقب  R -H119 211

3,870,400 3,444,000 RAYO توپي چرخ جلو 2015کيا ريو  R -H125 212

5,298,200 4,714,500 RAYO توپي چرخ جلو 1600CC_2000CCکيا سراتو  R -H033 213
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